2024年８月 14日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 エ ア ー ク ロ ー ゼ ッ ト
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  天 沼  聰

 (コード番号：9 5 5 7  東証グロース市場)
問 合 せ 先 執 行 役 員  社 長 室 長  森 本  奈 央 人

 (TEL 03-6452-8654)

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり倉庫設備の工事の発注について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得の理由

airCloset事業の業容拡大及び物流プラットフォーム事業の拡大に向け、倉庫設備の検討を行ってまい

りましたが、このたび必要な設備等の選定が完了いたしました。

２．取得資産の内容

(1) 名称 循環型物流プラットフォーム設備工事

(2) 所在地 千葉県流山市中野久木字田苗下 55番１

(3) 延べ床面積（注） 2,589.94坪

(4) 取得額 約 225百万円

(5) 資金計画 自己資金

（注）当該工事の対象面積ではなく、倉庫の延べ床面積を記載しております。

３．今後の日程

(1) 工事着工 2024年８月（予定）

(2) 工事竣工 2025年１月（予定）

(3) 稼働 2025年２月（予定）

４．業績への影響

上記の内容につきましては、本日公表の「2024 年６月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映し

ております。

以上